
Technický list

TextFlow 12

Ochranné svářečské kalhoty do pasu, Velikost Unisex: XL

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091436 XL

GTIN 4067263476603

Třída artiklu 02W

Popis

Provedení:
Oděv odolný proti vysokým teplotám a plamenům z odolné a současně poddajné hovězí
štípenkové kůže v kombinaci s ohnivzdornou tkaninou. Elektricky izolované druky a nehořlavý
suchý zip. Oděv chrání před plameny, kapkami roztaveného materiálu a před sálavým teplem při
svařování, broušení nebo při práci s plamenem.
Ochranné svářečské kalhoty z hovězí štípenkové kůže.
· Délkově nastavitelné šle.
· Praktická zadní kapsa s drukem.
Norma:
EN ISO 11611:2015 Klasse 2 A1 + A2

Technický popis

Velikost Unisex XL

Pohlaví Unisex

Složení tkaniny 100% kůže

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 1200 g/m2

25.04.2024 10:03 1/2



Technický list

TextFlow 12

Norma
DIN EN ISO 11611

ochrana při svařování

Druh produktu Ochranné svářečské kalhoty

25.04.2024 10:03 2/2


